
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

G 

G 

No. 

9 

281 

92 

225 

41 

114 

1 

118 

445 

56 

4 

12 

362 

700 

5 

23 

77 

22 

15 

26 

99 

773 

54 

366 

47 

Name 

Arne Gräb 

Knut Valtingojer 

Martin Glitsch 

Andre Brübach 

Jens Wagner 

Thorsten Pehl 

Illka Schütz 

Jörg Wenzel 

André Struwe 

Jürgen Kexel 

Andreas Jung 

Marc Stammberger 

Robert Lorenz 

Ralf Appel 

Harald Weide 

Hans Breitel 

Hagen Zies 

Andreas Lauber 

Johann Beisel 

Andreas Vohl 

Daniel Strohbach 

Rainer Kupfer 

Markus Hehl 

Udo Bergmann 

Thomas Walther 

Club/Wohnort 

Neunkrchen 

EC Hofgeismar 

MSC Beuern/DMV 

EC Hofgeismar 

MSC Beuern 

Oberelbert 

MSC Sechshelden/DMV 

MSV Lahnberge 

MCC Sauerland 

MSC Kaltenholzhausen 

MSF Wissen 

MSC Kraichtal 

MSC Kaltenholzhausen 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

Battenberg 

MSC Feldatal 

MSV Lahnberge 

AMC Langgöns/ADAC 

Heidelberg 

MSF Wissen 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Waldkappel/Breitau 

MSC Hof im DMV 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns 

Team 

Fahrschule Laux 

Vodafone 

Twenty Suzuki 

AB Racing 

Worrataler jungs 

Twenty Suspension 

Moto Shop Vohl 

ADAC Nordbaden e.V. 

MX-Shop Rhein Main 

Bike-Parts-Clever Racing 

Sarholz KTM 

ADAC Nordbaden e.V. 

Motoshop Vohl 

Moto-Shop Vohl 

RNH Racing 

MSM Racing Team 

Best Tm 

2:13.840 

2:22.251 

2:24.731 

2:24.800 

2:24.940 

2:26.695 

2:27.325 

2:28.956 

2:31.389 

2:34.680 

2:35.392 

2:36.746 

2:38.352 

2:38.566 

2:39.481 

2:39.511 

2:39.904 

2:40.678 

2:43.956 

2:44.530 

2:45.241 

2:54.088 

2:54.602 

3:01.083 

3:01.757 

Diff 

8.411 

10.891 

10.960 

11.100 

12.855 

13.485 

15.116 

17.549 

20.840 

21.552 

22.906 

24.512 

24.726 

25.641 

25.671 

26.064 

26.838 

30.116 

30.690 

31.401 

40.248 

40.762 

47.243 

47.917 

In Rd. 

2 

5 

5 

6 

2 

3 

5 

2 

4 

4 

2 

2 

2 

3 

4 

2 

4 

5 

6 

3 

2 

3 

5 

4 

4 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 23.05.2015 11:54:37 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Arne Liske, Beuern 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Hessencup Beuern 2015 

Senioren 

2. Training 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:33:34 

Beuern 1,935 Km 

23.05.2015 11:50 


